购法》第二十二条第一款第（二）项、第（四）项规定条件，具体包括：

1.具有健全的财务会计制度；

2.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

特此声明。

我方对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称：上海航宽体育场设施工程有限公司（公章）

日期：2025年 05月 07日

4. 投标函

上海市嘉定区金鹤小学：

1、根据已收到的 嘉定区金鹤小学校舍维修工程工程的磋商文件，我单位经考察现场和

研究上述工程文件的邀请书、竞标人须知、合同条件、技术规范、图纸、工程量清单和其他

有关文件后，我方愿以人民币 叁佰壹拾万零伍仟柒佰伍拾 元（大写） ¥3105750（小写）总

价，承接该项目施工，并按上述工程的合同条件、技术规范、图纸、工程量清单的条件承包

上述工程的施工、竣工和保修。

3、如果我方中标，将派出 王胜兵 作为本工程的项目经理并常驻现场。派出 王玉平作

为本工程的技术负责人常驻现场

2、一旦我方中标，我方保证：工期 3 8 日历天；工程质量达到 一次性通过验收。质保

期2年。

。

4、本工程我方承诺的质保期为 2 年，自工程竣工验收合格之日起计算。

5、我方接受招标文件中的工程款预付及支付条件。

6、我方同意所递交的磋商响应文件在竞争性磋商文件规定的投标有效期 90 天 内有效，